年度安徽省       项目联合申报协议

甲方：安徽建筑大学（以下简称甲方）
[bookmark: _Hlk58858351]乙方：             有限公司（以下简称乙方）

安徽建筑大学（甲方）与。。。。。。。。有限公司（乙方）经友好协商，双方联合申报   年度安徽省       项目。。。。。项目类别。申报项目名称为：“。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。”。
一、甲乙双方的权利义务
1.甲方负责项目的总体实施，项目的。。。。。。。。。。。。。。。。
2.乙方负责研究。。。。。。。。。。。。。。。等。
3.双方为项目的开展提供充分保障。提供必须的。。。。。。。。。。。。。。。以保证各项工作按计划正常进行。
4．。。。。。。。。。。。。。。。。。。
5．。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。
二、合作机制
6.
三、知识产权归属
7.双方要按照国家有关规定互相尊重并保护知识产权。通过本项目研究所获知识产权双方共有，甲方对形成的成果有优先使用权和成果转化收益权；不经双方共同许可，不得向第三方转让；经双方同意转让本项目成果的，转让收益双方各享受。。。。。。。%。
四、经费分配
8.项目经费专款专用，对于财政拨付的经费，根据承担的项目任务情况，甲方分配经费的。。。。%，乙方分配经费的。。。。%。根据项目申报及立项要求，乙方足额承担项目所需的自筹经费。经费的使用应符合《            项目管理暂行办法》规定的有关要求。
9.甲方使用课题经费形成的固定资产属于国有资产，将其纳入单位固定资产账户进行核算与管理，行使使用权、经营权及收益权。乙方使用课题经费形成的固定资产，按照《企业财务通则》等规章制度执行。
二、争议解决办法
10.本合同的未尽事宜，按照国家颁布的相关管理办法执行。
11.双方因履行本协议而发生的争议应协商、调解解决。协商、调解不成的，依法向甲方所在地人民法院起诉。
三、其他约定事项
12.合同生效时效：双方确认本项目合同文本，并签字、盖章，合同生效。联合申报项目获批立项后另行签订项目实施协议，确定具体事宜。
13.保密条款：未经双方书面许可，双方不得向第三方转让和泄露获悉的技术资料和技术文件，否则甲乙方有权追究对方责任。
14.双方认可的来往传真、电子邮件、会议纪要等均为合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
15.本项目合同壹式四份，甲、乙双方各执二份。

[bookmark: _GoBack]甲方：安徽建筑大学          乙方：。。。。。。。。有限公司
（盖章）                      （盖章）

甲方代表签字：                    乙方代表签字：

 年 月  日                        年  月   日

1